TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Adm: Nº 007/2025

Objeto: Sistema de Registros de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos psicotrópicos para atender as demandas da
secretaria de saúde, central de abastecimento CAF, Hospital, Farmácia Básica (dispensadora de medicamentos de controle especial) e CAPS do Município de São Lourenço da
Mata/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.908.347,16 (dois milhões e novecentos e oito mil e trezentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos): AGLON COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA (65817900000171) com os lotes: 102, 105 no valor total de R$ 193.125,00 (cento e noventa e três mil e cento e vinte e cinco reais). MEDVIDA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI (06132785000132) com os lotes: 5 no valor total de R$ 13.152,00 (treze mil e cento e cinquenta e dois reais). T.F.
ALEXANDRE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS (32380176000102) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78,
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 106, 107, 108, 110 no valor total de R$ 2.574.270,16 (dois milhões e
quinhentos e setenta e quatro mil e duzentos e setenta reais e dezesseis centavos). ABC FARMACEUTICO LTDA (52967925000100) com os lotes: 72, 73, 75, 109 no valor total
de R$ 127.800,00 (cento e vinte e sete mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/21 e demais leis pertinentes., e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SÃO LOURENÇO DA MATA (PE), sexta-feira, 11 de abril de 2025

OTAVIANO EDUARDO SOUZA DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

Código Documento: ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ. Para confirmar as assinaturas acesse https://app-clm.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ.

Documento assinado eletronicamente ou digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGACAO 004_2025.pdf

Código do documento: ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ

Autenticação Eletrônica
Valide em https://app-clm.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ

Ou digite o código: ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinaturas:

OTAVIANO EDUARDO SOUZA DA SILVA
o********lm@outlook.com

Contratante

Código Documento: ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ. Para confirmar as assinaturas acesse https://app-clm.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ.

Documento assinado eletronicamente ou digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 2 de 3

https://app-clm.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ

Registro de Eventos

12/04/2025 21:06

OTAVIANO EDUARDO SOUZA DA SILVA

Assinou como Contratante. Documento: CPF - 102.***.***-**.

Data Nascimento: 05/06/1994. Email: o********lm@outlook.com. IP: 191.243.20.254. Localização: Cidade: Camaragibe, Estado: Pernambuco.

RUBRICA

Hash do documento original: feaba89557a0471eb8d70585022e64f4

Hash do documento assinado: c54ce15a88d17f8d2f4c19799a6654c5

Código Documento: ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ. Para confirmar as assinaturas acesse https://app-clm.efcaz.com.br/efcaz-clm-pub/#/validar-documento/ERLW-8CKU-34JY-Q7CJ.

Documento assinado eletronicamente ou digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 3 de 3